
BOWLING ZUBEHÖR
Leihschuhe                                          € 2,50 pro Person
Hygiene Einwegsocken (unisex)        € 0,60 pro Paar Socken

FAMILIENBOWLING

€ 30,00**Jeden Sonntag bis 18.00 Uhr
Erwachsene mit mindestens 1 Kind bis 14 Jahre     

Dienstag bis Donnerstag
Freitag und Samstag bis 18.00 Uhr
Freitag und Samstag ab 18.00 Uhr
Sonntag

€ 28,00* 
€ 38,00**
€ 45,00**
€ 38,00**

€ 12,00
€ 14,00

BILLARD

Dienstag bis Donnerstag
Freitag, Samstag, Sonntag, Feiertag und Vorfeiertag

Preise pro Tisch / Stunde

Alle Preise verstehen sich pro Bahn und Stunde und exklusive Leihschuhe. 
Preise und Öffnungszeiten vor Feiertagen wie Samstags, an Feiertagen wie
Sonntags.                         

Preise pro Bahn / Stunde exkl. Leihschuhe

*Spark™-Technologie optional, mit Aufpreis möglich
**Preis inkl. neuer Spark™-Technologie

W W W . B O W L I N G - A R E N A . A T

Preisliste in Euro inkl. aller Steuern und Abgaben. Stand 06/2023. Gültig bis auf Widerruf. Änderungen vorbehalten. 

ERSTMALS in ÖSTERREICH

Spark™-Technologie inkl. zusätzlicher Spiele
Aufpreis pro Bahn und Stunde (DI-DO)  € 8,00


